

IGN Holding Lem ApS
Beddingen 1, 1.TH, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 41 40 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020

Inger Grethe Noesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IGN Holding Lem ApS Beddingen 1, 1.TH 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 35 41 40 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Grethe Noesgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at fungerer som holdingselskab samt investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 292.758 mod kr. 9.011 sidste år. Egenkapitalen er herefter kr. 764.544. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er kapitalandele Jysk Service Erhverv ApS afhændet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.060	-9.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-21.146
Andre finansielle indtægter	300.943	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-435	-2.849
Resultat før skat	290.448	-33.597
2 Skat af årets resultat	2.310	42.612
Årets resultat	292.758	9.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	182.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.985
Disponeret i alt	292.758	9.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	199.100
Andre tilgodehavender	400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>199.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>199.100</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.310	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	64.706
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>127.310</u>	<u>164.706</u>
Likvide beholdninger	<u>573.491</u>	<u>339.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.801</u>	<u>503.742</u>
Aktiver i alt	<u>1.100.801</u>	<u>702.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	573.944	391.786
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>764.544</u>	<u>579.786</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.103	3.861
Anden gæld	324.154	6.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.257</u>	<u>123.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.257</u>	<u>123.056</u>
Passiver i alt	<u>1.100.801</u>	<u>702.842</u>

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.709
Andre finansielle omkostninger	435	140
	435	2.849
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.706
Årets regulering af udskudt skat	-2.310	0
Regulering af tidligere års skat	0	-39.906
	-2.310	-42.612
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.025.000	1.025.000
Afgang i årets løb	-1.025.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	1.025.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-825.900	-704.754
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	81.711
Årets tilbageførsler på afgang	825.900	0
Udbytte	0	-100.000
Årets afskrivning på goodwill	0	-102.857
Opskrivninger 31. december 2019	0	-825.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	199.100
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	391.786	490.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>182.158</u>	<u>-98.985</u>
	<u>573.944</u>	<u>391.786</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.900
Udloddet udbytte	-108.000	-105.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>